刘老庄人民法庭装修工程 施工图
一、工程项目概况
1、本说明以本套图纸为依据。
建设地点：淮安市淮阴区
2、建筑工程名称：刘老庄人民法庭装修工程
建设单位：淮安市淮阴区刘老庄镇人民政府
建筑装饰设计单位：大洲设计咨询集团有限公司
     3、建筑装饰装修设计的范围：

涂料
吊顶、墙面PT-01 白色无机涂料 A级
PT-02 A级
工具/卫生间
木纹方通 A级
不锈钢踢脚线 定制*1MM*50MM 踢脚线
WD-03
A级陶铝吸音板 小法庭900*3000*15MM
铝单板 定制*3MM
门
天然大理石
三底两面
成品腻子
木纹饰面板 定制*5MM
WD-04
实木复合门 1200*2400MMM1224 B1级
实木复合门 1000*2200MMM1022 B1级卫生间
甲级防火门(钢制） 1000*2200MM 配电间
甲方选型
甲方选型
铝扣板 300*1200*0.8MM 办公室
A级铝扣板 300*600*0.8MM 淋浴间
MT-05
MT-06
A级
不锈钢线条 定制*0.8MM 墙面造型金属线 A级
甲方选型
甲方选型
甲方选型
甲方选型房间
实木复合门 1500*3000MMM1530 B1级
门卫
法庭
实木复合门套 2700*2400MMMD2724 B1级楼梯
实木复合门套 2700*2400MMMD2724 B1级淋浴间、卫生间
实木复合门套 1300*2400MMMD1324 B1级楼梯
实木复合门 900*2200MMM0922 B1级淋浴间
甲级
注：外墙防盗门，玻璃门/窗等详建筑图纸。
FM甲1022

无方向同质透芯
卷材，表面pu处
理
地胶 活动室 B1级
硬包 密度板定制*15MM
墙面
墙面 B1级
WD-05
墙面 A级铝单板波纹墙板
ST-04 定制尺寸*20MM 墙面造型天然大理石
B1级竹木纤维板(实芯） 会议室定制*8MMWD-06
石材浮雕 A级ST-05 定制尺寸 墙面造型
注：防滑性能要求防滑等级：楼梯踏步为Ad级;洗衣房、公共卫生间为Bd级;其它房间为Cd级。
室内防滑地面陶瓷地砖静摩擦系数（COF）≥0.5；地面石材静摩擦系数（COF）≥0.5。
定制*3MM
隐形门 1100*2400MMYXM1124 B1级法庭
实木复合门 1800*2400MMM1824 B1级会议室/活动室
CT-04 瓷砖 600*1200*12MM 中庭地砖 A级
680*2400MMDYM2724 B1级楼梯间
蹲便器 成品(选样） 公共卫生间
公共卫生间感应小便池 成品(选样）